ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GM105 black Gemix дротова мишка 10 шт. 52,50 525,00
2 GM145 black Gemix дротова мишка 5 шт. 75,60 378,00

Разом: 903,00
Усього найменувань 2, на суму 903,00 UAH
Дев'ятсот три гривні 00 копійок

Менеджер